
Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty czas
pkty za 

czas

pkty 

razem

1-7 JAMI
Stachowiak Kaja LKJ Moszna 0 79,49 0 0

1-7 ZUZA
Besz Agnieszka     KJ Royal 0 85,69 0 0

1-7 SYBIR
Faltusowa Adela LKJ Moszna 0 67,13 0 0

1-7 LUNA
Garbowska Marta bpk 0 70,53 0 0

1-7 BANOVEY
Rogowska Karolina JKS Jaroszówka 0 84,35 0 0

1-7 LUNA
Garbowska Marta bpk 0 74,59 0 0

1-7 GWARDIA
Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 0 83,75 0 0

8 METALICA
Hilla Lucjan LKJ "Ostroga" Opole 0 92,25 2 2

9 ATAMAN
Złotogórski Maciej bpk 0 94,78 3 3

10-15 MATRIX
Primar Kamila LKJ Moszna 4 71,96 0 4

10-15 MATRIX
Primar Kamila LKJ Moszna 4 80,38 0 4

10-15 JAMI
Stachowiak Kaja LKJ Moszna 4 75,09 0 4

10-15 ZUZA
Besz Agnieszka     KJ Royal 4 80,28 0 4

10-15 SYBIR
Faltusowa Adela LKJ Moszna 4 72,09 0 4

10-15 FLORYDA
Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 4 75,57 0 4

16 FLORYDA
Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 8 69,81 0 8

Dystans: 500 m

Tempo: 350 m/min

Norma: 86 s

przeszkód: 10

skoków: 11

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 0 kl. LL - Towarzyski     Wyniki

na zasadach art.238 p 1.1.Przepisów w skokach - OTWARTY



Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki
pkty 

razem

różnica od 

normy

1 AMETYS Cichecka Julia LKJ "Ostroga" Opole 0 -0,17

2 SERGIO Biały Marcin KJ "Jumping Team" Brynica 0 1,29

3 GRANDASSO Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 0 -1,37

4 BANOVEY Rogowska Karolina JKS Jaroszówka 0 -1,87

5 SARDYNIA Wawrzyniak Denis LKJ Moszna 0 1,89

6 METALICA Hilla Lucjan LKJ "Ostroga" Opole 0 1,96

7 WIMELLA Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 0 -2,19

8 JUSTE MILEU Kasprzak Katarzyna JKS Jaroszówka 0 2,29

9 PARYS Król Stefania LKJ Moszna 0 -2,31

10 WILLIAM Majer Julia LKJ Moszna 0 2,36

11 BRANDENBURG Pogrzeba Nadin KJ "Jumping Team" Brynica 0 -3,4

12 KAPELLA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 0 -3,79

13 DANTON Szpiech Jakub KJ "Jumping Team" Brynica 0 4,61

14 NIL Besz-Janicka Małgorzata KJ Royal 0 -5,19

15 TOSCA-K Kowolik Krzysztof bpk 0 5,68

16 NEILA Klakla Patrycja LKJ "Olimp" Prudnik 0 -6,64

17 LEO Kościelna Magdalena KJK "Gzel" Rybnik 0 -8,11

18 SOPRAN GS Klein Olaf bpk 0 -8,92

19 ROMAN CHOICE "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna 0 -9,08

20 WIARUS  "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 0 11

21 ROLING STONE "M" Spychała Marcelina LKJ Moszna 0 13,11

22 SO IN LOVE Lenart Marko LKJ Moszna 1 -1,8

23 GLORY TOWER "M" Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 1 1,98

24 GWARNA Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 1 -2,41

25 PIQUETA J Surowiec Anna bpk 1 -3,77

26 AURUS Knoppek Monika KJ "Jumping Team" Brynica 1 4,17

27 WIRDZINIA Primar Adrianna LKJ Moszna 1 10,22

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 
Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 1 kl. L  - z trafieniem w normę czasu. I   Wyniki

 - OTWARTY

1



Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki
pkty 

razem

różnica od 

normy

Konkurs nr 1 kl. L  - z trafieniem w normę czasu. I   Wyniki

 - OTWARTY

28 BOLERO Miśkiewicz Anna AKU Thompson 1 11,02

29 TOSCA-K Kowolik Krzysztof bpk 1 -15,19

30 LILI MARLENE Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 2 -1,59

31 JURTA Wach Izabela LKJ Moszna 2 1,67

32 WINDY TOWER "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 2 11,93

33 AMNESTIA Garus Marek LKJ Moszna 2 21,34

34 ALL INCLUSIVE Urban Natalia KJ Orzeł Lizawice 2 28,77

35 ATAMAN Złotogórski Maciej bpk 3 5,78

36 SYBIR Faltusowa Adela LKJ Moszna 9 14,91
CORVALLO Klein Olaf bpk el.

Dystans: 500 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 86 s Sędzia Główny Konkursu: Danuta Struk

przeszkód: 10 Sędzia sekretarz: Lidia Twardowska-Gajda

skoków: 11 Sędzia czasowy: Barbara Grzegorczyk



Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki
pkty 

razem

różnica od 

normy

pkty karne 

do KO

1 AMETYS Cichecka Julia LKJ "Ostroga" Opole 0 -0,17 0,09

2 SERGIO Biały Marcin KJ "Jumping Team" Brynica 0 1,29 0,65

3 BANOVEY Rogowska Karolina JKS Jaroszówka 0 -1,87 0,94

4 SARDYNIA Wawrzyniak Denis LKJ Moszna 0 1,89 0,95

5 WIMELLA Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 0 -2,19 1,10

6 PARYS Król Stefania LKJ Moszna 0 -2,31 1,16

7 WILLIAM Majer Julia LKJ Moszna 0 2,36 1,18

8 BRANDENBURG Pogrzeba Nadin KJ "Jumping Team" Brynica 0 -3,4 1,70

9 KAPELLA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 0 -3,79 1,90

10 SO IN LOVE Lenart Marko LKJ Moszna 1 -1,8 1,90

11 GLORY TOWER "M" Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 1 1,98 1,99

12 GWARNA Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 1 -2,41 2,21

13 DANTON Szpiech Jakub KJ "Jumping Team" Brynica 0 4,61 2,31

14 NIL Besz-Janicka Małgorzata KJ Royal 0 -5,19 2,60

15 LILI MARLENE Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 2 -1,59 2,80

16 JURTA Wach Izabela LKJ Moszna 2 1,67 2,84

17 PIQUETA J Surowiec Anna bpk 1 -3,77 2,89

18 AURUS Knoppek Monika KJ "Jumping Team" Brynica 1 4,17 3,09

19 NEILA Klakla Patrycja LKJ "Olimp" Prudnik 0 -6,64 3,32

20 LEO Kościelna Magdalena KJK "Gzel" Rybnik 0 -8,11 4,06

21 SOPRAN GS Klein Olaf bpk 0 -8,92 4,46

22 ROMAN CHOICE "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna 0 -9,08 4,54

23 WIARUS  "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 0 11 5,50

24 ATAMAN Złotogórski Maciej bpk 3 5,78 5,89

25 WIRDZINIA Primar Adrianna LKJ Moszna 1 10,22 6,11

26 ROLING STONE "M" Spychała Marcelina LKJ Moszna 0 13,11 6,56

27 WINDY TOWER "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 2 11,93 7,97

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 1Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 1 kl. L  - z trafieniem w normę czasu. I Półfinał Mistrzostw OZJ KO  



Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki
pkty 

razem

różnica od 

normy

pkty karne 

do KO

Konkurs nr 1 kl. L  - z trafieniem w normę czasu. I Półfinał Mistrzostw OZJ KO  

28 AMNESTIA Garus Marek LKJ Moszna 2 21,34 12,67

29 ALL INCLUSIVE Urban Natalia KJ Orzeł Lizawice 2 28,77 16,39

30 CORVALLO Klein Olaf bpk el. 21,39

Dystans: 500 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 86 s Sędzia Główny Konkursu: Danuta Struk

przeszkód: 10 Sędzia sekretarz: Lidia Twardowska-Gajda

skoków: 11 Sędzia czasowy: Barbara Grzegorczyk



Konkurs nr 2 Kl. P - zwykly bez rozgrywki  (art.238.2.1.) WYNIKI

Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty . czas
pkty za 

czas

pkty 

razem

1 BRETANIA Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 0 63,95 0 0
2 IZOLA Chrzanowski Jan bpk 0 77,35 0 0
3 GRAND ROBIN Klein Tomasz JKS Przybyszewo 0 79,46 0 0
4 BOLERO Miśkiewicz Anna AKU Thompson 0 83,42 1 1
5 JUSTE MILEU Kasprzak Katarzyna JKS Jaroszówka 0 85,62 1 1
6 GRANDASSO Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 4 80,91 0 4

Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Dystans: 475 m Małgorzata Skok

Tempo: 350 m/min Sędzia Główny Konkursu: Lidia Twardowska-Gajda

Norma: 82 s Sędzia sekretarz: Danuta Struk

przeszkód: 11 Sędzia czasowy: Barbara Grzegorczyk

skoków: 12

Moszna 15-16.09.2012 r.
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Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki
czas za 

błędy
czas przejazdu

czas 

razem

Pkty 

do KP

1 FIGARO Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 58,32 58,32 0,00

2 NUGATINO V.G.Z Chrzanowski Jan bpk 0 60,07 60,07 0,88

3 SALINA Marciniak Joanna    LKJ "Ostroga" Opole 4 60,47 64,47 3,08
4 LADY'S LOVER Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 4 61,75 65,75 3,72
5 VAGANT Marciniak Joanna       LKJ "Ostroga" Opole 0 65,76 65,76 3,72
6 BRETANIA Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 0 68,07 68,07 4,88
7 ABRAXA Z ARIADNA PLUS SGozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 4 64,44 68,44 5,06
8 CARMEN Chrzanowski Jan bpk 0 70,19 70,19 5,94
9 RODRIGO Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 4 67,76 71,76 6,72
10 BAGATELA Besz Agnieszka    KJ Royal 4 68,83 72,83 7,26
11 DOLORES Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 75,77 75,77 8,73
12 NERMA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 0 79,89 79,89 10,79
13 LORGO Stabiszewski Mateusz bpk 8 72,16 80,16 10,92
14 NENIA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 4 77,34 81,34 11,51
15 NECORDIA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 0 85,20 85,20 13,44
16 GOSTERA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 8 81,43 89,43 15,56
17 WERBEL Besz Agnieszka    KJ Royal 0 93,93 93,93 17,81
18 GRAND ROBIN Klein Tomasz JKS Przybyszewo 0 97,06 97,06 19,37

KENIA Miśkiewicz Anna AKU Thompson el.

Dystans: 500 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Malgorzata Skok

czas maksym 120 s Sędzia Główny Konkursu: Barbara Grzegorczyk

przeszkód: 11 Sędzia sekretarz: Danuta Struk

skoków: 13 Sędzia czasowy: Lidia Twardowska-Gajda

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 
Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 3 Kl. N -szybkości (art.239.1.2.6.)  - Otwarty   Wyniki



I Półfinał Mistrzostw OZJ w kategorii Profi

Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki
czas za 

błędy
czas przejazdu

czas 

razem

Pkty 

do KP

1 FIGARO Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 58,32 58,32 0,00

2 NUGATINO V.G.Z Chrzanowski Jan bpk 0 60,07 60,07 0,88

3 SALINA Marciniak Joanna    LKJ "Ostroga" Opole 4 60,47 64,47 3,08
4 LADY'S LOVER Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 4 61,75 65,75 3,72
5 VAGANT Marciniak Joanna       LKJ "Ostroga" Opole 0 65,76 65,76 3,72
6 ABRAXA Z ARIADNA PLUS SGozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 4 64,44 68,44 5,06
7 CARMEN Chrzanowski Jan bpk 0 70,19 70,19 5,94
8 RODRIGO Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 4 67,76 71,76 6,72
9 BAGATELA Besz Agnieszka    KJ Royal 4 68,83 72,83 7,26
10 DOLORES Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 75,77 75,77 8,73
11 NERMA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 0 79,89 79,89 10,79
12 LORGO Stabiszewski Mateusz bpk 8 72,16 80,16 10,92
13 NENIA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 4 77,34 81,34 11,51
14 NECORDIA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 0 85,20 85,20 13,44
15 GOSTERA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 8 81,43 89,43 15,56
16 WERBEL Besz Agnieszka    KJ Royal 0 93,93 93,93 17,81
17 KENIA Miśkiewicz Anna AKU Thompson el. 27,81

Dystans: 500 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Malgorzata Skok

czas maksym 120 s Sędzia Główny Konkursu: Barbara Grzegorczyk

przeszkód: 11 Sędzia sekretarz: Danuta Struk

skoków: 13 Sędzia czasowy: Lidia Twardowska-Gajda

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 
Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 3 Kl. N -szybkości (art.239.1.2.6.)    Wyniki



Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty czas
pkty za 

czas
pkty razem

1 BRANDENBURG Pogrzeba Nadin KJ "Jumping Team" Brynica 0 62,32 0 0
2 NEILA Klakla Patrycja LKJ "Olimp" Prudnik 0 62,97 0 0
3 WILLIAM Majer Julia LKJ Moszna 0 64,51 0 0
4 SARDYNIA Wawrzyniak Denis LKJ Moszna 0 64,89 0 0
5 LEO Kościelna Magdalena KJK "Gzel" Rybnik 0 67,61 0 0
6 SERGIO Biały Marcin KJ "Jumping Team" Brynica 0 67,77 0 0
7 SOPRAN GS Klein Olaf bpk 0 68,13 0 0
8 WIMELLA Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 0 68,15 0 0
9 WIARUS  "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 0 68,68 0 0

10 ALL INCLUSIVE Urban Natalia KJ Orzeł Lizawice 0 69,40 0 0
11 AMETYS Cichecka Julia LKJ "Ostroga" Opole 0 69,53 0 0
12 PIQUETA J Surowiec Anna bpk 0 76,00 0 0
13 KAPELLA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 4 62,82 0 4
14 DANTON Szpiech Jakub KJ "Jumping Team" Brynica 4 62,99 0 4
15 GWARNA Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 4 64,70 0 4
16 LILI MARLENE Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 4 67,48 0 4
17 WIRDZINIA Primar Adrianna LKJ Moszna 4 69,31 0 4
18 WINDY TOWER "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 4 71,50 0 4
19 BANOVEY Rogowska Karolina JKS Jaroszówka 4 73,21 0 4
20 PARYS Król Stefania LKJ Moszna 4 77,69 0 4
21 AURUS Knoppek Monika KJ "Jumping Team" Brynica 4 80,45 0 4
22 SO IN LOVE Lenart Marko LKJ Moszna 8 64,31 0 8
23 JURTA Wach Izabela LKJ Moszna 8 77,79 0 8
24 ROMAN CHOICE "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna 8 79,34 0 8
25 GLORY TOWER "M" Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 20 92,09 3 23

NIL Besz-Janicka Małgorzata KJ Royal el.
ATAMAN Złotogórski Maciej bpk el.
ROLING STONE "M" Spychała Marcelina LKJ Moszna el.
AMNESTIA Garus Marek LKJ Moszna el.

Dystans: 480 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 83 s Sędzia Główny Konkursu: Danuta Struk

przeszkód: 11 Sędzia sekretarz: Barbara Grzegorczyk

skoków: 12 Sędzia czasowy: Małgorzata Skok

Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

Konkurs nr 4 Kl. L -zwykły bez rozgrywki (art.238.2.1.)  Wyniki

Moszna 15-16.09.2012 r.
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II Półfinał Mistrzostw OZJ KO  

Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty czas
pkty za 

czas
pkty razem

pkty karne I 

półf.

pkty karne 

do finału

1 AMETYS Cichecka Julia LKJ "Ostroga" Opole 0 69,53 0 0 0,09 0,09
2 SERGIO Biały Marcin KJ "Jumping Team" Brynica 0 67,77 0 0 0,65 0,65
3 SARDYNIA Wawrzyniak Denis LKJ Moszna 0 64,89 0 0 0,95 0,95
4 WIMELLA Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 0 68,15 0 0 1,10 1,10
5 WILLIAM Majer Julia LKJ Moszna 0 64,51 0 0 1,18 1,18
6 BRANDENBURG Pogrzeba Nadin KJ "Jumping Team" Brynica 0 62,32 0 0 1,70 1,70
7 PIQUETA J Surowiec Anna bpk 0 76,00 0 0 2,89 2,89
8 NEILA Klakla Patrycja LKJ "Olimp" Prudnik 0 62,97 0 0 3,32 3,32
9 LEO Kościelna Magdalena KJK "Gzel" Rybnik 0 67,61 0 0 4,06 4,06

10 SOPRAN GS Klein Olaf bpk 0 68,13 0 0 4,46 4,46
11 BANOVEY Rogowska Karolina JKS Jaroszówka 4 73,21 0 4 0,94 4,94
12 PARYS Król Stefania LKJ Moszna 4 77,69 0 4 1,16 5,16
13 WIARUS  "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 0 68,68 0 0 5,50 5,50
14 KAPELLA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 4 62,82 0 4 1,90 5,90
15 GWARNA Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 4 64,70 0 4 1,99 5,99
16 DANTON Szpiech Jakub KJ "Jumping Team" Brynica 4 62,99 0 4 2,31 6,31
17 LILI MARLENE Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 4 67,48 0 4 2,80 6,80
18 AURUS Knoppek Monika KJ "Jumping Team" Brynica 4 80,45 0 4 3,09 7,09
19 WINDY TOWER "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 4 71,50 0 4 5,50 9,50
20 SO IN LOVE Lenart Marko LKJ Moszna 8 64,31 0 8 1,90 9,90
21 WIRDZINIA Primar Adrianna LKJ Moszna 4 69,31 0 4 6,11 10,11
22 JURTA Wach Izabela LKJ Moszna 8 77,79 0 8 2,84 10,84
23 ROMAN CHOICE "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna 8 79,34 0 8 4,54 12,54
24 ALL INCLUSIVE Urban Natalia KJ Orzeł Lizawice 0 69,40 0 0 16,39 16,39
25 GLORY TOWER "M" Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 20 92,09 3 23 1,99 24,99
26 NIL Besz-Janicka Małgorzata KJ Royal el. 33 2,60 35,60
27 ATAMAN Złotogórski Maciej bpk el. 33 5,89 38,89
28 ROLING STONE "M" Spychała Marcelina LKJ Moszna el. 33 6,56 39,56
29 AMNESTIA Garus Marek LKJ Moszna el. 33 12,67 45,67

Dystans: 480 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 83 s Sędzia Główny Konkursu: Danuta Struk

przeszkód: 11 Sędzia sekretarz: Barbara Grzegorczyk

skoków: 12 Sędzia czasowy: Małgorzata Skok

Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 4 Kl. L -zwykły bez rozgrywki (art.238.2.1.)  Wyniki
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Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty czas
pkty za 

czas
pkty razem

1 LADY'S LOVER Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 0 68,39 0 0
2 NENIA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 0 70,66 0 0
3 WERBEL Besz Agnieszka    KJ Royal 0 70,73 0 0
4 KENIA Miśkiewicz Anna AKU Thompson 0 70,74 0 0
5 DOLORES Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 71,32 0 0
6 SALINA Marciniak Joanna    LKJ "Ostroga" Opole 0 72,62 0 0
7 VAGANT Marciniak Joanna       LKJ "Ostroga" Opole 0 72,78 0 0
8 NUGATINO V.G.Z Chrzanowski Jan bpk 0 73,56 0 0
9 LORGO Stabiszewski Mateusz bpk 0 73,94 0 0

10 NERMA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 0 77,11 0 0
11 ABRAXA Z ARIADNA PLUS S Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 0 78,85 0 0
12 GOSTERA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 4 75,24 0 4
13 NECORDIA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 4 75,69 0 4
14 RODRIGO Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 4 77,33 0 4
15 CARMEN Chrzanowski Jan bpk 4 90,22 3 7

BAGATELA Besz Agnieszka    KJ Royal el el
Dystans: 460 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 79 s Sędzia Główny Konkursu: Małgorzata Skok

przeszkód: 11 Sędzia sekretarz: Lidia Twardowska-Gajda

skoków: 12 Sędzia czasowy: Danuta Struk

Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 5 Kl. N -zwykły bez rozgrywki (art.238.2.1.)  Wyniki
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Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty czas
pkty za 

czas
pkty razem

pkty karne I 

półf.

pkty karne 

do finału

1 DOLORES/FIGARO Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 71,32 0 0 0,00 0,00
2 NUGATINO V.G.Z/CARMENChrzanowski Jan bpk 0 73,56 0 0 0,88 0,88
3 SALINAVAGANT Marciniak Joanna    LKJ "Ostroga" Opole 0 72,62 0 0 3,08 3,08
4 LADY'S LOVER Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 0 68,39 0 0 3,72 3,72
5 ABRAXA Z ARIADNA/RODRIGO Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 0 78,85 0 0 5,06 5,06
6 WERBEL/BAGATELA Besz Agnieszka    KJ Royal 0 70,73 0 0 7,26 7,26
7 NERMA/NECORDIA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 0 77,11 0 0 10,79 10,79
8 LORGO Stabiszewski Mateusz bpk 0 73,94 0 0 10,92 10,92
9 NENIA/GOSTERA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 0 70,66 0 0 11,51 11,51

10 KENIA Miśkiewicz Anna AKU Thompson 0 70,74 0 0 27,81 27,81
Dystans: 460 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 79 s Sędzia Główny Konkursu: Małgorzata Skok

przeszkód: 11 Sędzia sekretarz: Lidia Twardowska-Gajda

skoków: 12 Sędzia czasowy: Danuta Struk

Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 5 Kl. N -zwykły bez rozgrywki (art.238.2.1.)  Wyniki
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Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty czas
pkty za 

czas

pkty 

razem

1 SYBIR Faltusowa Adela LKJ Moszna 0 54,09 0 0

2 JAMI Stachowiak Kaja LKJ Moszna 0 62,21 0 0

3 FLORYDA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 4 54,88 0 4

4 MATRIX Primar Kamila LKJ Moszna 4 64,90 0 4

5 ATAMAN Złotogórski Maciej bpk 4 69,50 1 5

niekl. SYBIR Faltusowa Adela LKJ Moszna 0 61,76 0 0

niekl. JAMI Stachowiak Kaja LKJ Moszna 0 60,00 0 0

niekl. ATAMAN Złotogórski Maciej bpk 0 66,56 0 0

niekl. MATRIX Primar Kamila LKJ Moszna 12 67,22 0 12
FLORYDA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna el.
LUNA Garbowska Marta bpk el.
LUNA Garbowska Marta bpk el.

Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Dystans: 400 m Małgorzata Skok

Tempo: 350 m/min Sędzia Główny Konkursu: Barbara Grzegorczyk

Norma: 69 s Sędzia sekretarz: Lidia Twardowska-Gajda

przeszkód: 11 Sędzia czasowy: Danuta Struk

skoków: 12

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 02 kl. LL -  zwykły  Towarzyski Wyniki

na zasadach art.238 p 2.1.Przepisów w skokach - OTWARTY



Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty . czas
pkty za 

czas

pkty 

przejazd

1 SOPRAN GS Klein Olaf bpk 0 63,42 0 0
2 WILLIAM Majer Julia LKJ Moszna 0 66,25 0 0
3 ALL INCLUSIVE Urban Natalia bpk 0 68,91 0 0
4 LEO Kościelna Magdalena bpk 0 68,99 0 0
5 NEILA Klakla Patrycja LKJ "Olimp" Prudnik 0 69,60 0 0
6 SARDYNIA Wawrzyniak Denis LKJ Moszna 0 73,09 0 0
7 JUSTE MILEU Kasprzak Katarzyna bpk 0 73,53 0 0
8 SERGIO Biały Marcin KJ "Jumping Team" Brynica 0 74,25 0 0
9 WIRDZINIA Primar Adrianna LKJ Moszna 0 75,24 0 0

10 AMETYS Cichecka Julia LKJ "Ostroga" Opole 0 76,54 0 0
11 PIQUETA J Surowiec Anna bpk 0 84,23 1 1
12 JURTA Wach Izabela LKJ Moszna 4 65,27 0 4
13 KAPELLA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 4 65,89 0 4
14 SO IN LOVE Lenart Marko LKJ Moszna 4 66,40 0 4
15 BRANDENBURG Pogrzeba Nadin KJ "Jumping Team" Brynica 4 71,22 0 4
16 WIARUS  "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 4 71,63 0 4
17 BANOVEY Rogowska Karolina bpk 4 77,08 0 4
18 ROLING STONE "M" Spychała Marcelina LKJ Moszna 4 78,39 0 4
19 DANTON Szpiech Jakub KJ "Jumping Team" Brynica 4 81,79 0 4
20 METALICA Hilla Lucjan LKJ "Ostroga" Opole 8 77,08 0 8
21 WINDY TOWER "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 8 81,82 0 8
22 PARYS Król Stefania LKJ Moszna 8 84,45 1 9
23 AURUS Knoppek Monika KJ "Jumping Team" Brynica 8 85,59 1 9
24 WIMELLA Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 12 74,70 0 12
25 GWARNA Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 12 81,13 0 12

ROMAN CHOICE "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna el.
AMNESTIA Garus Marek LKJ Moszna el.
GLORY TOWER "M" Baherycz Katarzyna LKJ Moszna el.
BOLERO Miśkiewicz Anna AKU Thompson rez.

Dystans: 480 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej Małgorzata Skok

Tempo: 350 m/min Sędzia Główny Konkursu: Danuta Struk

Norma: 83 s Sędzia sekretarz: Małgorzata Skok

przeszkód: 12 Sędzia czasowy: Lidia Twardowska-Gajda

skoków: 13

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

6Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 6 kl. L1  - zwykły bez rozgrywki   art.238 p 2.1.    



Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty . czas
pkty za 

czas

pkty 

przejazd

Pkty do 

finału

pkty 

razem

1 AMETYS Cichecka Julia LKJ "Ostroga" Opole 0 76,54 0 0 0,09 0,09
2 SERGIO Biały Marcin KJ "Jumping Team" Brynica 0 74,25 0 0 0,65 0,65
3 SARDYNIA Wawrzyniak Denis LKJ Moszna 0 73,09 0 0 0,95 0,95
4 WILLIAM Majer Julia LKJ Moszna 0 66,25 0 0 1,18 1,18
5 NEILA Klakla Patrycja LKJ "Olimp" Prudnik 0 69,60 0 0 3,32 3,32
6 PIQUETA J Surowiec Anna bpk 0 84,23 1 1 2,89 3,89
7 LEO Kościelna Magdalena bpk 0 68,99 0 0 4,06 4,06
8 SOPRAN GS Klein Olaf bpk 0 63,42 0 0 4,46 4,46
9 BRANDENBURG Pogrzeba Nadin KJ "Jumping Team" Brynica 4 71,22 0 4 1,70 5,70

10 BANOVEY Rogowska Karolina bpk 4 77,08 0 4 4,94 8,94
11 WIARUS  "M" Stachowiak Tomasz LKJ Moszna 4 71,63 0 4 5,50 9,50
12 KAPELLA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna 4 65,89 0 4 5,90 9,90
13 WIRDZINIA Primar Adrianna LKJ Moszna 0 75,24 0 0 10,11 10,11
14 DANTON Szpiech Jakub KJ "Jumping Team" Brynica 4 81,79 0 4 6,31 10,31
15 WIMELLA Rogosz Piotr LKJ "Olimp" Prudnik 12 74,70 0 12 1,10 13,10
16 SO IN LOVE Lenart Marko LKJ Moszna 4 66,40 0 4 9,90 13,90
17 PARYS Król Stefania LKJ Moszna 8 84,45 1 9 5,16 14,16
18 JURTA Wach Izabela LKJ Moszna 4 65,27 0 4 10,84 14,84
19 AURUS Knoppek Monika KJ "Jumping Team" Brynica 8 85,59 1 9 7,09 16,09
20 ALL INCLUSIVE Urban Natalia bpk 0 68,91 0 0 16,39 16,39
21 GWARNA Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 12 81,13 0 12 5,99 17,99
22 ROLING STONE "M" Spychała Marcelina LKJ Moszna 4 78,39 0 4 39,56 43,56

ROMAN CHOICE "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna el. 12,54 el.

Dystans: 480 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 83 s Sędzia Główny Konkursu: Danuta Struk

przeszkód: 12 Sędzia sekretarz: Małgorzata Skok

skoków: 13 Sędzia czasowy: Lidia Twardowska-Gajda

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 
Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 6 kl. L1  - zwykły bez rozgrywki  Wyniki

na zasadach art.238 p 2.1. Przepisów w skokach -  Finał Rundy KO  OTWARTY

6 KO



                  Konkurs Egzaminacyjny Kl. L-1 WYNIKI

Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty . pkty styl czas
pkty za 

czas
pkty razem

1 WIRDZINIA Primar Kamila LKJ Moszna 0 2 69,00 0 2
2-3 ALL INCLUSIVE Urban Natalia bpk 0 3 63,12 0 3
2-3 DANTON Szpiech Jakub KJ "Jumping Team" Brynica 0,5 2,5 68,39 0 3
4-8 ROLING STONE "M" Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 1 2,5 70,92 0 3,5
4-8 WIARUS  "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna 0,5 3 65,28 0 3,5
4-8 JURTA Wach Izabela LKJ Moszna 0,5 3 58,49 0 3,5
4-8 DANTON Szpiech Jakub KJ "Jumping Team" Brynica 0,5 3 74,65 0 3,5
4-8 ROLING STONE "M" Spychała Marcelina LKJ Moszna 0,5 3 73,73 0 3,5
9 JURTA Wach Izabela LKJ Moszna 2 4,5 67,61 0 6,5

10 GWARDIA Baherycz Katarzyna LKJ Moszna 1 3,5 89,11 3 7,5
WIARUS  "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna el.
ALL INCLUSIVE Urban Natalia bpk el.
GWARDIA Baherycz Katarzyna LKJ Moszna el.
ROMAN CHOICE "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna el.
ROMAN CHOICE "M" Wojtuś Aleksandra LKJ Moszna el.

Przewodniczący Komisji Sędziowskiej Sędzia Stylu:

Dystans: 460 m Małgorzata Skok

Tempo: 350 m/min Sędzia Główny Konkursu: Barbara Grzegorczyk

Norma: 79 s Sędzia sekretarz: Lidia Twardowska-Gajda

przeszkód: 10 Sędzia czasowy: Danuta Struk

skoków: 13

7-E
 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

Moszna 15-16.09.2012 r.



Konkurs nr 8  Kl. P - zwykły bez rozgrywki (art.238.2.1.) WYNIKI

Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty . czas
pkty za 

czas

pkty 

razem

1 SOPRAN GS Klein Olaf bpk 0 65,45 0 0

2 GRANDASSO Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 0 74,46 0 0

p IZOLA Chrzanowski Jan bpk 4 70,79 0 4

4 BRETANIA Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 4 71,85 0 4

5 BAGATELA Besz Agnieszka    KJ Royal 4 81,88 0 4

6 PIQUETA J Surowiec Anna bpk 4 84,90 0 4

7 BRANDENBURG Pogrzeba Nadin KJ "Jumping Team" Brynica 8 74,97 0 8

8 IDOL Klein Tomasz JKS Przybyszewo 4 102,26 4 8

9 BOLERO Miśkiewicz Anna AKU Thompson 16 114,66 7 23

JUSTE MILEU Kasprzak Katarzyna bpk el.

KAPELLA Fedorowicz Karolina LKJ Moszna el.

WILLIAM Majer Julia LKJ Moszna rez.

Dystans: 510 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 88 s Sędzia Główny Konkursu: Barbara Grzegorczyk

przeszkód: 11 Sędzia sekretarz: Danuta Struk

skoków: 13 Sędzia czasowy: Małgorzata Skok

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

8Moszna 15-16.09.2012 r.
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II Nawrót

Miejsce Koń Zawodnik Klub pkty I . czas I
pkty za 

czas I

pkty I 

razem
pkty II . czas II

pkty za 

czas II

pkty II  

razem

pkty 

razem

ABRAXA Z ARIADNA PLUS S Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 0 85,86 0 0 0 82,89 0 0 0

VAGANT Marciniak Joanna       LKJ "Ostroga" Opole 0 78,33 0 0 0 82,33 0 0 0

DOLORES Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 80,27 0 0 0 82,35 0 0 0

GRAND ROBIN Klein Tomasz JKS Przybyszewo 0 82,99 0 0 0 80,62 0 0 0

5 NERMA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 0 83,72 0 0 0 88,02 1 1 1

6 NUGATINO V.G.Z Chrzanowski Jan bpk 0 79,29 0 0 4 80,48 0 4 4

7 LADY'S LOVER Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 8 77,19 0 8 0 79,58 0 0 8

8 WERBEL Besz Agnieszka    KJ Royal 20 112,10 7 27 4 87,17 1 5 32

9 LORGO Stabiszewski Mateusz bpk 4 83,46 0 4 8 84,68 0 8 12

10 RODRIGO Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 4 87,54 1 5 8 86,15 1 9 14

11 KENIA Miśkiewicz Anna AKU Thompson 0 87,05 1 1 8 91,48 2 10 11

NENIA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 8 80,23 0 8 rez. rez.

CARMEN Chrzanowski Jan bpk 4 85,67 0 4 rez. rez.

ROZGRYWKA

1 GRAND ROBIN Klein Tomasz JKS Przybyszewo 0 35,19 0 0

2 DOLORES Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 36,58 0 0

3 VAGANT Marciniak Joanna       LKJ "Ostroga" Opole 4 38,61 0 4

4 ABRAXA Z ARIADNA PLUS S Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 8 37,13 0 8

Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Dystans I: 500 m Małgorzata Skok Dystans II: 500 m 250 m

Tempo: 350 m/min Tempo: 350 m/min 350 m/min

Norma I: 86 s Sędzia Główny Konkursu: Małgorzata Skok Norma II: 86 s 43 s

przeszkód: 12 Sędzia czasowy: Barbara Grzegorczyk przeszkód: 12 5

skoków: 14 Sędzia sekretarz: Danuta Struk skoków: 14 6

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 
Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 9 Kl. N1 -dwunawrotowy art. 273/2.1/3.3/4.3  Wyniki

Dystans rozgr.

Tempo:

Norma rozgr

przeszkód:

skoków:
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II Nawrót

Miejsce Koń Zawodnik Klub pkty I . czas I
pkty za 

czas I

pkty I 

razem
pkty II . czas II

pkty za 

czas II

pkty II  

razem

   pkty 

półfinału

pkty 

razem
nagroda.

1 DOLORES Marciniak Anna   LKJ "Ostroga" Opole 0 80,27 0 0 0 82,35 0 0 0,00 0,00 1000

2 VAGANT Marciniak Joanna       LKJ "Ostroga" Opole 0 78,33 0 0 0 82,33 0 0 3,08 3,08 700

3 NUGATINO V.G.Z Chrzanowski Jan bpk 0 79,29 0 0 4 80,48 0 4 0,88 4,88 500

4 ABRAXA Z ARIADNA PLUS S Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 0 85,86 0 0 0 82,89 0 0 5,06 5,06 400

5 LADY'S LOVER Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 8 77,19 0 8 0 79,58 0 0 3,72 11,72 300

6 NERMA Machnik Mariusz LKJ "Olimp" Prudnik 0 83,72 0 0 0 88,02 1 1 10,79 11,79 100

7 LORGO Stabiszewski Mateusz bpk 4 83,46 0 4 8 84,68 0 8 10,92 22,92

8 KENIA Miśkiewicz Anna AKU Thompson 0 87,05 1 1 8 91,48 2 10 27,81 38,81

9 WERBEL Besz Agnieszka    KJ Royal 20 112,10 7 27 4 87,17 1 5 7,26 39,26

NENIA Papajak Katarzyna LKJ "Olimp" Prudnik 8 80,23 0 8 rez. rez.

Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Dystans I: 500 m Małgorzata Skok Dystans II: 500 m

Tempo: 350 m/min Tempo: 350 m/min

Norma I: 86 s Sędzia Główny Konkursu: Małgorzata Skok Norma II: 86 s

przeszkód: 12 Sędzia czasowy: Barbara Grzegorczyk przeszkód: 12

skoków: 14 Sędzia sekretarz: Danuta Struk skoków: 14

 Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 
Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 9 Kl. N1 -dwunawrotowy art. 273/2.1/3.3/4.3  Wyniki

Finał Rundy KP Mistrzostw Opolskiego Związku Jeździeckiego
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Miejsce Imię konia Nazwisko i Imię Klub jeździecki pkty czas
pkty za 

czas
pkty razem

1 BRETANIA Gozdek Krzysztof KJ "Jumping Team" Brynica 0 75,33 0 0
2 BAGATELA Besz Agnieszka    KJ Royal 0 79,47 0 0
3 SARDYNIA Wawrzyniak Denis LKJ Moszna 4 86,74 1 5
4 GRANDASSO Cavour Natalia LKJ "Ostroga" Opole 12 91,12 2 14

Dystans: 500 m Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

Tempo: 350 m/min Małgorzata Skok

Norma: 86 s Sędzia Główny Konkursu: Danuta Struk

przeszkód: 10 Sędzia sekretarz: Lidia Twardowska-Gajda

skoków: 12 Sędzia czasowy: Barbara Grzegorczyk

Zawody Regionalne w Skokach przez Przeszkody 

Moszna 15-16.09.2012 r.

Konkurs nr 10 kl. N zwykły bez rozgrywki  Wyniki

na zasadach art.238 p 2.1. Przepisów w skokach 
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